ת"ד 10202-03-20 מדינת ישראל נ' אחול

כבוד השופטת צפורה משה בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
הנאשם צדוק אחול ע"י ב"כ עוה"ד ערד

גזר דין

(ההדגשות כאן ולאורך גזר הדין שלי - צ.מ.)

פקודת התעבורה {נ"ח} תשכ"א - 1961 , להלן: "פקודת התעבורה"

תקנות התעבורה תשכ"א - 1961 , להלן: "תקנות התעבורה" .

חוק העונשין, התשל"ז - 1977, להלן: "חוק העונשין".

כתב האישום:

ביום 6.1.22 הודה הנאשם והורשע במיוחס לו בכתב האישום, שעניינו גרימת תאונת דרכים אשר ארעה במעבר חצייה
ואשר תוצאותיה חבלה של ממש בהולכת הרגל המעורבת, בדמות שבר אשר הצריך טיפול רפואי, הכל כמפורט בכתב

האישום.

בפרק א. לכתב האישום - פרק העובדות, נטען כי:

3 שנים והתנאי יחול על העבירות בהן הורשע ו/או אחת מן העבירות המנויות בתוספת הראשונה או השנייה
לפקודת התעבורה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 ימים.

ניתן היום, 4 ינואר 2023 י"א טבת תשפ"ג בנוכחות הצדדים.